
 

 
REPUBLIKAHRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD OGULIN 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 023-01/17-01/94 
URBROJ: 2133/02-02-17-1 
Ogulin, 20.07.2017.  
 
 
 Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 
25/09 i 12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanojdana 20. 
srpnja2017. godine donijelo je  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I 
 
 Gradsko vijeće Grada Ogulina ne prihvaća Izvješće o radu i poslovanju 
Vodovoda i kanalizacije d.o.o. Ogulin za 2016. godinu 
 
 

II 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Glasniku Karlovačke županije“. 
 
 
 
Dostavlja se: 
1. Gradonačelniku,     Predsjednik Gradskog vijeća 
2. Pročelnici Stručne službe 

Gradskog vijeća i Gradonačelnika,  ______________________ 
3. Pročelnicama Upravnih odjela,   Željko Stipetić, dipl.krim. v.r. 
4. Vodovod i kanalizacija d.o.o. Ogulin 
5. Pismohrana 
 
 


